МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

РАМЕНСКАЯ СРЕДЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8.
П Р И К А З

    от_________2011 г.

№_________
"О создании и полномочиях координационного совета по введению ФГОС НОО второго поколения"

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения на основании решения педагогического совета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать координационный совет по введению ФГОС НОО второго поколения в составе:
2.  Натуральнова Н.Б. – директор школы;

3. Королёва Т.Н.– заместитель директора по ВР;

4. Никитина Ю.А. – педагог-психолог;
5. Зорова А.В. – председатель управляющего совета;

6. Богданова Т.А.- председатель ПК;
7. Судникович М.К.- член Управляющего совета;
2. Управление  координационным советом оставляю за собой.
Поручить координационному совету по введению новых ФГОС НОО осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС.

3. Утвердить и ввести в действие Положение о координационном совете по введению ФГОС НОО второго поколения в МОУ СОШ № 8.
Директор школы __________ Н.Б. Натуральнова